30.09.2023, МОНИКИ 70
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал: А. В. Шерстянников
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Вязникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. И. Добровольская
(И.О. Фамилия)

М. О. Андомина
(И.О. Фамилия)

Р. В. Антоненков
(И.О. Фамилия)

А. Н. Ашмарин
(И.О. Фамилия)

А. С. Бабиков
(И.О. Фамилия)

Е. В. Берг
(И.О. Фамилия)

А. А. Вязникова
(И.О. Фамилия)

В. А. Горячев
(И.О. Фамилия)

М. П. Григорьев
(И.О. Фамилия)

Д. В. Задорожный
(И.О. Фамилия)

О. А. Заставный
(И.О. Фамилия)

Д. Ю. Зозуля
(И.О. Фамилия)

О. Н. Корольков
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кураева
(И.О. Фамилия)

О. И. Мигов
(И.О. Фамилия)

О. Д. Некрасова
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Осипова
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Попова
(И.О. Фамилия)

А. А. Селищев
(И.О. Фамилия)

М. А. Фролов
(И.О. Фамилия)

Е. Т. Чурак
(И.О. Фамилия)

А. В. Шерстянников
1

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдурахманов Амир Самирович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Айвазян Роман Карэнович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Алексеев Андрей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Амбарцумян Артём Овсепович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Антонян Эдуард Каренович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Артеменко Елизавета Феликсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Арутюнова Полина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Атабиева Мадина Анзоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Бабаева Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Батдалова Зарема Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Бурлак Василе Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Воробьев Егор Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

2

Вязник Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гольцова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Григорьева Дарья Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гусейнов Эльмир Зохраб оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Дятлова Анастасия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Ерегян Рафаел Оганесович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Ефремов Егор Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Ефремова Татьяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Завьялова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Зароченцев Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Исмаилов Габиб Халид оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кайбулин Ильдар Султанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Калинина Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Каримов Мехрулло Джамшедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Каур Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кашвеев Рустам Анварович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Козлочков Дмитрий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Колмыков Андрей Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

3

Коротыч Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Котаева Имилия Алихановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Куцкая Ванесса Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кяримов Уджал Самад оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Лебедев Максим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Лучицкий Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Макаренко Тимур Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Маринычева Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Матиско Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Махиева Диана Ануаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Микаелян Марта Эминовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Мудранов Алим Амдулкеримович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Мухина Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Нариманидзе Тамара Бадуриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Обрывин Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Подобаев Виталий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Полухин Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Разумов Артем Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

4

Саидов Расул Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Сидорин Андрей Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Сипкин Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Трофимов Вадим Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Хенкин Евгений Яковлевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Цховребов Андрей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Швыргун Михаил Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Янова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель А. В. Шерстянников
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. И. Добровольская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. А. Вязникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

5